
BHV-Quali 2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20016582  Gruppe MB Runde 1 Turnier 9

Datum 13.04.2024, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft SV Anzing II

Spielort Grafing, Schulsportzentrum  Gastmannschaft TSV Grafing

 

Heimmannschaft

SV Anzing II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Patzer, Tobias - -

2 Niewöhner, Noah - -

3 Finauer, Michael - - 1

6 Linke, Sebastian - - 1

7 Strasser, Markus - - 2

10 Laszlo, Andreas - -

12 Schwarz, Simon - - 2

14 Oetjen, Jonathan - - 3

15 Motsch, Marius - - 1

19 Patzer, Marc - - 1

28 Wackernagel, Leon - -

A Niewöhner, Michael - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Grafing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wachter, Maximilian - -

2 Blum, Jakob - - 1

3 Niklaus, Jan - -

4 Althoff, Jakob - - 1

5 Hartl, Vinzenz - - 2

7 Keilmann, Paul - - 6

8 Becker, Ludwig - -

10 Frey, Felix - - 1

13 Tusche, Richard - - 5

15 Weiße, Jonas - - 1

21 Pezerovic, Bilal - -

25 Ohnesorg, Ludwig - -

A Löw, Michael - -

B Godenberg, Benedikt - -

C Lechner, Julius - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 21:11

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schröpfer, Tim - - - - -

Sek. Löw, Markus - - - - -

Zeitn. Gassner, Kilian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Grafing

Ergebnis 11:17 (5:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 14 Oetjen, Jonathan

Gast 01:27 1:1 Tor 13 Tusche, Richard

Heim 02:11 2:1 Tor 3 Finauer, Michael

Gast 02:27 2:2 Tor 5 Hartl, Vinzenz

Heim 02:49 3:2 Tor 15 Motsch, Marius

Heim 03:39 4:2 Tor 14 Oetjen, Jonathan

Gast 03:47 4:3 Tor 13 Tusche, Richard

Heim 05:18 5:3 Tor 14 Oetjen, Jonathan

Gast 05:32 5:4 Tor 15 Weiße, Jonas

06:17 Auszeit Heim

Gast 07:00 5:5 Tor 7 Keilmann, Paul

Gast 08:58 5:6 Tor 5 Hartl, Vinzenz

Gast 10:25 5:7 Tor 7 Keilmann, Paul

Gast 14:59 5:8 Tor 13 Tusche, Richard

Heim 15:14 6:8 Tor 6 Linke, Sebastian

Gast 15:20 6:9 Tor 13 Tusche, Richard

Heim 15:42 7:9 Tor 19 Patzer, Marc

Gast 15:58 7:10 Tor 7 Keilmann, Paul

Gast 17:39 7:11 Tor 4 Althoff, Jakob

Heim 17:50 8:11 Tor 7 Strasser, Markus

Gast 18:12 8:12 Tor 13 Tusche, Richard

Gast 18:44 8:13 Tor 7 Keilmann, Paul

Gast 19:19 8:14 Tor 7 Keilmann, Paul

Gast 20:55 8:15 Tor 10 Frey, Felix

Heim 21:06 9:15 Tor 7 Strasser, Markus

21:11 Auszeit Gast

Gast 21:37 9:16 Tor 2 Blum, Jakob

Heim 21:58 10:16 Tor 12 Schwarz, Simon

Gast 22:43 10:17 Tor 7 Keilmann, Paul

Heim 24:00 11:17 Tor 12 Schwarz, Simon
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